

Øresø Mølle ApS
Smedelinien 57
4400 Kalundborg
CVR-nr. 81165416

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Ebdrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øresø Mølle ApS
Smedelinien 57
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 81165416
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Ebdrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 127 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		110.508	37
Personaleomkostninger	1	(248.449)	(278)
Af- og nedskrivninger		<u>(69.083)</u>	<u>98</u>
Driftsresultat		(207.024)	(143)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		353.679	120
Andre finansielle indtægter		57.129	175
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.292)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		164.492	129
Skat af årets resultat	2	<u>(37.856)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>126.636</u>	<u>99</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.679	(180)
Overført resultat		<u>(155.443)</u>	<u>178</u>
		<u>126.636</u>	<u>99</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.917	165
Materielle anlægsaktiver	3	295.917	165
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.126.119	5.948
Finansielle anlægsaktiver	4	6.126.119	5.948
Anlægsaktiver		6.422.036	6.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.995	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.270	55
Andre tilgodehavender		1.875	2
Tilgodehavender		58.140	93
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.915	259
Værdipapirer og kapitalandele		118.915	259
Omsætningsaktiver		177.055	352
Aktiver		6.599.091	6.465

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.451.119	2.273
Overført overskud eller underskud		3.057.910	3.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>5.812.429</u>	<u>5.788</u>
Udskudt skat		307.653	270
Hensatte forpligtelser		<u>307.653</u>	<u>270</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		183.165	102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.840	184
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>335.005</u>	<u>286</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	55.000	26
Bankgæld		24.891	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.775	20
Anden gæld		42.338	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.004</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser		<u>479.009</u>	<u>407</u>
Passiver		<u>6.599.091</u>	<u>6.465</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	2.272.440	3.213.353	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	178.679	(155.443)	103.400
Egenkapital ultimo	200.000	2.451.119	3.057.910	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.786.993
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				126.636
Egenkapital ultimo				5.812.429

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	243.204	249
Andre omkostninger til social sikring	5.065	4
Andre personaleomkostninger	180	25
	248.449	278
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	37.856	30
	37.856	30
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		198.000
Tilgange		335.000
Afgange		(198.000)
Kostpris ultimo		335.000
Af- og nedskrivninger primo		(33.000)
Årets afskrivninger		(39.083)
Tilbageførsel ved afgang		33.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(39.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		295.917

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.675.000
Kostpris ultimo	3.675.000
Opskrivninger primo	2.272.440
Andel af årets resultat	353.679
Udbytte	(175.000)
Opskrivninger ultimo	2.451.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.126.119

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Grand Ejendomme I/S	Kalundbrog	I/S	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	55.000	26	183.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	151.840
	55.000	26	335.005

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (Toyota Finansielle Services) er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med bogført værdi 295 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med en anden interessent for Grand Ejendomme I/S' forpligtelser. Forpligtelserne i Grand Ejendomme I/S udgør 35,3 mio.kr. pr. 31.12.2016.
